ilii'tioiic jit'ipelud fxeiiiplos l'oic ci esse

deolaraaiiis, i|isis(iiic Oidiiiariis et ((iniiii

ciiililiet, (tiaiiisi caidilaiialiis lidtinn' piac-

l'ulgfaiit, 111' (Ifiiiccps in liis, i]iiac oliscr-

vautiaiu, (iisciplinain l'I iii'^lilnla icLiiilaiia

Coiigieiialiiiiiis luaiiiiis Ilei iiiiiiisiiiddi, ni

jnai'l'crtnr , (diMeniMiil ([iiaclcri|nani in

casibns sanis lanonilnis ci ((nirilii Tii-

(lenlini docretis ci littcri.^ ajìoslidicis prae-

fali.^^ (]iU)inodolilicl contcnlis) se inunisi^orc,

ani intioinillcrc \alcant, scn luacsinnaiit,

disfrifte praeciiiiinns ci inliiiicmns.

§ 9. Deeciiicntcs, [nacscnlcs liltcìas <c-

liam ex eo ((nod' Oidinaiii locoinin, scu

qnicniniinc alii, '|na\is aiicloiilalc, digiii-

late, oiìicio, ac eliain caidiiiaialns iuinoie

fiiiigenlcs, ac in piaemissis (|noinodulil)cl

interesse liabenles seu liatiere praelcn-

dentes, ad hoc vtxali, et caiisac, pidplci-

qiias praeinissa enianarnni. (jnumddnlilicl

exaininatae , iie-lilicalae , \e'l appnilialac

ncm tueriiit, nec piacmissis coiiscnsciinl)

validas et ellicaces l'ore; sicipic, ci non

aliter, censeri, et ita per (|rioscuni(i[ie in-

diees qiiavis auetoiilale rnngenles, eliain

caiisaruin jialalii a[iostolici anditores, ac

einsdein S. lì. K. eardiiialcs, eliain de la-

tere legatos, in ([iiavis causa et insianlià

iudicari et deliniii de])ere, ac iiiitinn e|

inane, si seciis super liis a ipicxpiain, (pia-

vis auctoritale , scienlcr ve! it;iioiaiiler,

contigerit attentali.

§ 10. Qnocirca veiieiaiiili IValri noslro

episcopo ostiensi, e! diledis liliis nostro

et Sedis Aposfolicae nniicio in parlihns lli-

spaniarnin coiMinoianli ac ciiriae causa-

rum canierae apostolicae generali audi-

tori, niotu pari per praeseiiles coniinitli-

iniis et niandanins, qnatenus ipsi, vel duo,

1 Potius legenduni fore/ ciiain ti noii f//ni)i

ex eo quod (r. t).

ani iiinis coriini, per .<e, \el aliiiin, seu

alios, [iraesenles noslras lilteras, et in eis

coiilcnla {piaecnin(|ne, ubi et (jiiando opus

l'iieril, ac (piolies prò parte inaioris et

siiperioriini ac rralniin (longregatioiiis

ioainiis Ilei hninsiModi scn aliciiiiis cornili

rncriiit rcipiisili, snlcimiilcr publicantes,

eisipie in pracniissis l'IIicacis dcrcnsionis

jiiacsidio assi^lclllc<, t'aciaiil , aiicloritale

noslrà, lilleras praclalas ci in eis con-

i

tenta qnaecniiKinelnniisiiiodi inviolabililer

observari, ac IValres (jongregalionis loaii-

nis Dei luiiusinodi iliis pacilici lini et

ganderc : non pcriiiillentes, eos desnper

per Ordiiiaiios locorinn, seii qnosvis alio<,

cniilra pracscnliiini Icnorcm qnoniodolibet

inoleslari ani iii((inetari : conliadictores

qnoslibet et rebelles |icr ccnsnras eccle-

siasticas et poeiias , eliain pecuniarias,

aliaque inris et l'adi reinedia, anctorifate

noslrà praediclà, apj)ellatione postposità,

coinpescendo, ac, legitiniis super bis ba-

licndis servatis jirocessibns , censuras et

poeiias iiiiiiisinodi eliain ileratis viciiins

aggravando, aii\ilinni(|nc bracini seciila-

lis ad hoc, si opus Inerii, invocando.

§ li. Non obslanlibns piaeniissis, ac contrariis

singnlis litleris prael'alis, nec non l'elicis IT"""'
'^"'"

recordationis Itonit'acii Papae Vili prae-

decessoris nostri de una et concilii gene-

ralis de diiabnsdietis, dninniodo non ultra

Ires diclas alicpiis aurtoritate praesenliuin

ad indiiiniii lialialnr, aliisque constitutio-

nibiis et onlinalionihus anostolicis, nec-

I non Longregalioiiis loannis Dei el Ordinis

I

sancii Auguslini hniusniodi (iuranienlo,

1 conlirrnatione apostolica, vel quavis firmi-

!
tate alia roboratis) statutis et consnetii-

dinibiis, privilegiis quoque, indullis et lil-

teris apostolicis,diclaeCongiegationi loan-

nis Dei, illiiis(|ne snperioribns et personis,

ac cpiibiisvis aliis, sub quibuscuinqne te-

noribus et Ibrmis, ae cimi quibnsvis etiani

deiogatoriarniri derogatoriis, aliisque effi-

cacioribus et insolitis ciausulis, irritanti-
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hnsque ol alii? decretis, ctiam inolu simili strae fi Sfflis Aposlolicac siippiiorilali

ac alias quoniodolibnl concessi?, confir- ,
siibiace^t. et rlictiim iiis ac tem|ioralciii

malis l'I innovalis. 0"'bii^ "innibus. illf>- oiiiiiiinodam fi liherain imi»-diclic>iicm ;il>

rum lenores praesenlihus prò jilcne et aiiliipiissiiiio tcinpoir amioiniii M-pliii-

..iiflìciculer. ac de verbo ad verbum, niliil genloiiim ri ullra cxni nei il .1 ;iil pra.-

peiiìbis omisso, e\|tressis ri iiisertis lia- scn^ cNenial . me in iillo arlii aliiiin

iii'iiles, illis alias in mio robore pi-rman- (jiiaiii Srdciu Aposlolicam siipm ioiciii n-

siiris , liac vice diimlaxal specialiler e| cogiioscal. ac exejrerii sem|ifr ci ad prae-

rxpressc derosainiis , coiHrariis qiiilms- sens i\ii:al oiniiia dalia, ipiao a comniiuii-

iiiini|ii(>; ani si diclis Órdinariis, sfu (pii- lalc el liomiiiiluis dirlae i ivil;lli^solvlml^lr

lllls\i^. aliis, romimiiiiler ani divisili!, ali i-l .<olvi di-liriil; i|i>i(jiic (uinmiiiiilas ri

liidirii sii Srik- indulluiii, qnod inlerdici, iiumiiios miimpiam Inclini ( onipiclirnsi